Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.05.2023                                                                                                  № 2641

О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 06.02.2020 № 531

Администрация городского округа г. Бор  постановляет:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии городского округа г.Бор по вопросам предоставления адресной государственной социальной помощи на основании социального контракта, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 06.02.2020 № 531 «О создании межведомственной комиссии городского округа г.Бор по вопросам предоставления адресной государственной социальной помощи на основании социального контракта» (в редакции постановлений от 26.02.2020 № 899, от 27.05.2021 №2724, от 10.03.2022 №1119, от 02.02.2023 №661, от 07.03.2023  №1363) (далее – Комиссия):
1.1. Исключить из состава Рыжову Т.К.
1.2. Включить в состав Комиссии
- Вострилова Сергея Анатольевича,  директора Борского филиала ГКУ НО «Нижегородский центр занятости населения» (по согласованию), членом Комиссии,
- Торопову Людмилу Борисовну, главного специалиста отдела экономики и инвестиций администрации городского округа г.Бор, членом Комиссии,
- Гаврилову Анастасию Алексеевну, директора МАУ «Борский бизнес-инкубатор»,  членом Комиссии.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа г.Бор www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                    А.В. Боровский

Болотова Э.В.,
2-46-93